
Tisztelt Vásárlóink!
A Kormány a magyar családok védelmében új inflációellenes intézkedésről döntött.

AKCIÓ 162/2023 (V.5.) rendelet alapján

2023.11.23-11.29.
Közel van hozzám.

Közel áll hozzám.

Többet adunk

mint 15%

Kristálycukor Barna nád 
Sugar of the World

500 g 998 Ft/kg

NaturAqua babavíz
1 l 

199 Ft

Delice instant kávé utántöltő
100 g 6290 Ft/kg

629 Ft
499 Ft

-29%
279 Ft

 helyett

Krupp búrkifli diós
100 g 2490 Ft/kg

Krupp Kovászos kenyér
1 kg 

-44%
999 Ft

 helyett

Barilla Gnocchi tészta
500 g 1598 Ft/kg

799 Ft

-33%
1199 Ft
 helyett

Jásztej natúr joghurt 
150 g 993 Ft/kg

149 Ft

Friss sertés elsőcsülök

Jásztej aludttejes kefir
315 g 949 Ft/kg

299 Ft

Pick Harmónia párizsi
400 g 1873 Ft/kg

749 Ft

Friss csirkeszárny*
Karaván arany sajt

200 g 4495 Ft/kg

899 Ft

-21%
1139 Ft
 helyett

Ft/kg
859

-35%
459 Ft

 helyett

-25%
999 Ft

 helyett

-27%
205 Ft

 helyett

-47%
469 Ft

 helyett

-21%
799 Ft

 helyett

559 Ft Ft/db
249

Kókuszdió

-17%
599 Ft

 helyett

-23%
599 Ft

 helyett

-18%
1099 Ft/kg

 helyett

Sió Smoothie
Frissítő zöld kiwi, Kék Balaton

250 ml 1996 Ft/l

Ft/db
499

Ft/kg
999

-41%
1690 Ft/kg

 helyett

Jásztej vaj
80% 100 g 4590 Ft/kg

459 Ft

-18%
389 Ft/kg

 helyett

Pomace olívaolaj spray
200 ml 7495 Ft/l

-18%
1819 Ft
 helyett

1499 Ft

Ft/db
319

-35%
769 Ft

 helyett

Eisberg Görög salátatál
200 g 3495 Ft/kg

699 Ft

-33%
1049 Ft
 helyett

CBA Óperencia heringfilé
olajban

170 g/102 g 5088 Ft/kg

519 Ft

-24%
679 Ft

 helyett

Happy Frucht zöldborsó
400 g 1148 Ft/kg

459 Ft

-30%
659 Ft

 helyett

Jásztej ESL dobozos tej
2,8% 1 l

479 Ft

-24%
629 Ft

 helyett


